
                                                                                                                                                                             
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.143 dt.29.09.1997  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.29.09.1997, pasi shqyrtoi  

relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Ndërtim Strehimit “Për emërimin e 

këshillit drejtues të N.SH.K.Banesa”, në zbatim të ligjit Nr.7572, dt,10.06.1992  

“Për organizimin dhe funksionimin e  Pushtetit Lokal”, si dhe vendimeve të 

Këshillit Bashkiak Nr.130, dt.05.08.01997 dhe Nr.134, dt.05.08.1997 

 

 
                                                 VENDOSI 

 

 

I.Miratimin e Këshillit Drejtues të N.SH.K.Banesa si më poshtë : 
                   

      1. Agim Celiku (Drejtor)    - Kryetar i Këshillit Drejtues 
 

      2.Adelina Goga (K.Degës Tekinke)       - Anëtare 

 

      3.Viktor Papa  (K.Degës Financës)        - Anëtar 

 

      4.Gëzim Allmeta (Teknik)                 - Anëtar 

 

     5.Vasil Vasili (Përgj.sek.urgjence)           - Anëtar 

 

II.Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financës dhe Drejtoria 

e Ndërtim Strehimit. 

 

III.Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

                                                                                            
                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                        ORHAN SAKIQI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  


